a to se všemi součástmi a příslušenstvím, a kupující tuto Nemovitou věc se všemi součástmi a 
příslušenstvím kupuje a přijímá ji do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu Nemovité věci způsobem uvedeným v článku 3. a článku 4. této smlouvy.

Článek 3.
Kupní cena Nemovité věci

(1) Kupní cena Nemovité věci činí 2.947.190,- Kč (slovy. 
Dva milióny devět set čtyřicet sedm tisícJednostodevadesátkorun českých) (dále jen 
„kupní cena Nemovité věci“). Takto stanovená kupní cena Nemovité věci je cenou zjištěnou 
dle zásad pro prodej pozemků souvisejících s I.-XII. etapou privatizace, a je tedy zcela 
v souladu s ustanovením § 1794 odst. 2 občanského zákoníku.